Sequitur rubrice

tertiae partis de egressu passionis et resurre-
ctionis christi.

- 137 De missione petri et iohannis prima
die azimorum quā iohānes vocatā dīs
festū pasche **D.** 24. **R.** 14. **L.** 22. **J.** 13
 138 De ablutione pedum **J.** 13
 139 De sacramenti eucharistie institutiōe

Tabula rubricarū

- D 26 R 14 L 22
 i40 De predicatione negationis et questione discipulorum D 26 R 14
 i41 De sermone domini post cenā. Et continet multas rubricellas pro multis doctrinarum vbi per totum de mysterio trinitatis I 14 i4 16 et i7
 i42 De oratione iesu in sua capro. D 26 R 14 L 22 I 18
 i43 Demissione iesu ad annam et prima negatione petri D 26 R 14 L 1
 i44 De missione iesu ad cayphā. D 26 R 14 L 22 I 18
 i45 Desecuta et tertia negationibus petri D 26 R 14 L 22 Jo 18
 i46 Detertia conuentione iudeorū et tradizione iesu pilato D 27 R 14 et i5 L 22 et 23 I 18 et 19
 i47 Deductio iesu ad crucē et eius crucifitione. D 27 R 15 L 23 I 19
 i48 De irrisione iesu in cruce et de verbis eius signis post mortem. D 27 R 15 L 23 Jo 19
 i49 Desepultura domini D 27 R 15 L 23 Jo 19
 i50 De resurrectione domini pro totū et continet multas rubricellas pro multis apariotionib[us] et gestorū D 28 R 16 L 24 Jo 20 et 21

- Sequuntur. xx. Rubricelle sub magna rubrica. xx. de sermoni domini in monte supra annotata.**
 1 Beatitudinum enumeratio. D 5 L 6 et hec post apostolorū nominatioēz
 2 Ap[osto]lorū cōmēdatio et leg[is] ipserio. D 5
 3 Consilioz sup legē veterē additio. Et primo ad illud nō occides D 5
 4 Supadditio ad illud nō mechaberis. D 5
 5 Superadditio ad illud nō D 5 periurabis
 6 Judicialium euacuatio vel moderatio D 6 L 6
 7 Inimicorum dilectio. D 6 L 6
 8 Ipocrisis detestatio et cōmēdatio elimosyne D 6
 9 Qualiter orādū. Mathei. 6. Luce. ii
 10 Qualiter indulgendū. Dath. 6
 11 Qualiter ieunandum. Mathei. 6
 12 Qualiter thesaurizandū. Mathei. 6
 13 Qualiter intēo dirigenda D 6
 14 Qualiter nimia sollicitudo vitāda et p[re]uidētia dei spes ponēda. D 9 L 12

- 15 Qualiter miserendū nec iudicandum nec improbe arguendū nec porcis nec canibus sanctum dandū. D. 7. L. ii
 16 Qualiter instāter et fiducialiter agen
 17 Preceptū vniuer. (dū. D. 7. L. ii sale leg[is] et porte salutis angustia. D. 7
 18 Qualiter habēda falsorū prophetarū a fratribus eorum sit noticia. D. 7. L. 6
 19 Qualiter colēdus de nō ore solū sed operū efficacia D. 7. L. 6
 20 Qualiter opatio miraculoz non salvat[ur] stabil[iter] in xpō p[er]manētia. D. 7. L. 6

Rubricelle. xii. sub

- magna rubrica. ccli. de sermone domini post cenā sumpte. iuxta diuisionē euāgelioꝝ q[ui] legunt[ur] in ecclia ex quatuor capitulis sc̄. viii. xv. xvi. et xvii. (hoc faciam.
 1 Nō turbetur cor vestrum. I. 14. finis.
 2 Si diligitis me mādata mea seruate I. 14. finis me ipm
 3 Si quis diligit me. I. 14. finis sic facio
 4 Ego sum vītis vera. I. 15. finis impleatur.
 5 Doc est p[re]ceptū. I. 15. finis de nob
 6 Decimādo vobis. I. 15. finis ha[bit]at[ur] me gratis
 7 Cum venerit paraclitus. I. 15. et. 16. finis dixi vobis.
 8 Vado ad cū qui misit me. I. 16. finis. annūciabit vobis.
 9 Nodicū et iam non videbitis me. I. 16. finis. toller[et] a vobis.
 10 Amē amen dico vobis si quid peties ritis patrem. I. finis. a deo exīsti.
 ii Subleuatis oculis in celū dixit pater venit hora. I. 17. finis. Ad te venio
 iii Subleuatis oculis in celū et sic dixit p[re]se[re] s.c. I. 17. finis. et ego in i[ps]is.